
Id: JYZWKONMJFAJYRHYAAHZSWHZX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 88/11
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW

z dnia 9 września 2011 r.

w sprawie upoważnienia pracownika do sporządzenia aktu pełnomocnictwa, do głosowania w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 

2011 r. 

Na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) 

oraz  art.  30  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2001  r. Nr  142,  poz.  1591 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się pracownika Referatu Obywatelskiego Urzędu Miasta i Gminy w Gniewie Panią Wiesławę 
Wenta  do  sporządzania  aktów pełnomocnictwa,  do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi wymienionemu w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz 

Maria Taraszkiewicz
Gurzyńska


